
  

                  UCHWAŁA NR IV /17/2011 

             Rady Gminy w Siennicy  

            z dnia 17 lutego 2011 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2011 r.    

 

                                                         

             Na podstawie art.18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn zm.) oraz art.211, art.212, 

art.235, art.237,art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z pózn.zm.) 

Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

 

1. Po stronie dochodów zmienia się plan. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota 

zwiększenia 

planu 

dochodów na 

2011 r. 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

dochodów na 

2011 r. 

900 

 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

130.360,00 672.656,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   672.656,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków ,o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5i6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 672.656,00 

 90095  Pozostała działalność 130.360,00  

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków ,o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5i6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

130.360,00  

 Ogółem:   130.360,00 672.656.00 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

2.Po stronie wydatków zmienia się plan :        

                                          

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota 

zwiększenia 

planu 

wydatków 

na 2011 r. 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

wydatków 

 na 2011 r. 

900 

 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

801,00 801,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 801,00 801,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   801,00 

  
 

Plan dochodów budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi: 21.748.642,00 zł. 

 w tym : 

Dochody bieżące:                                                                 17.837.818,00 zł 

Dochody majątkowe :                                                             3.910.824,00 zł 

Plan  wydatków budżetu ogółem nie uległ zmianie. 

 

 

§ 2 

  

 

Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1.761.571,00 zł. zwiększa  się do kwoty 

2.303.867,00 zł tj, o kwotę 542.296,00 zł. , który zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów. Przychody budżetu po zmianach -3.576.820,00 

rozchody – 1.272.953,00 zł., Tabela Nr 4 do Uchwały Nr III/8/2010 Rady Gminy w Siennicy  

z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011”Przychody 

 i rozchody budżetu na 2011 rok „,otrzymuje brzmienie  zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr III/8/2010 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 r. „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w  2011 roku”, otrzymuje brzmienie  zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

   

 

§ 4 

§9 Uchwały Nr III/8/2010 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2011 r. otrzymuje brzmienie:   

„ § 9 Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:  

1/ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu -                     w kwocie 2.303.867,00 zł, 

2/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

                                                                                                    w kwocie 1.272.953,00 zł, 

3/ sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                      w kwocie    500.000,00zł.” 



 3

  

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

Uzasadnienie  

 do   Uchwały Nr IV/17/2011 

                            Rady Gminy w Siennicy  

            z dnia 17 lutego 2011r. 

 

Zmiany budżetu na 2011 rok  dotyczą: 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Zwiększenia  planu dochodów o kwotę 130.360 złotych .  

 

W wyniku zakończonej  weryfikacji wniosku o płatność  ostateczną  w ramach działania 

313,322,323, „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW  na lata 2007-2013,  

Urząd Gminy w Siennicy otrzymał dotację  na pokrycie pożyczki z budżetu państwa  

 na wyprzedzające finansowanie zadania    – „Rewitalizacja parku oraz budowa chodników 

sposobem na podniesienie jakości życia mieszkańców i gości wsi Siennica i Starogród, 

zgodnie z  umową  o przyznanie pomocy  NR 00124-6922-UM0700086/09 

RW.II./AK/0219.4-86/09 zawartej w dniu 26 października 2009 r. Całość zadania planowana 

była na rok 2010 , zadanie zostało zakończone i rozliczone w listopadzie 2010r. Informuję , 

że w dniu 26.11.2010roku został złożony wniosek o płatność, natomiast czynności kontrolne 

przez ARiMR zostały przeprowadzone w dniu 19.01.2011r, raport z kontroli nie zawiera 

uwag.   

  

Zmniejszenia  planu dochodów o kwotę 672.656,00 złotych . 

 

 Aneksem Nr 1 do Umowy Nr 00176-6921-UM0700160/09 RW.II./ES/0219.5-143/09 z dnia 

07 czerwca 2010 roku  o przyznanie pomocy  na zadanie ,,Budowa  przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Siennica” zmniejsza się  kwotę dotacji  na w/w 

zadanie do kwoty 2.488.458 złotych.  

 

 

Zwiększenie i zmniejszenie  planu wydatków o kwotę 801,00 złotych. 

 

W wyniku  analizy umowy z wykonawcą zadania pn.”Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Siennicy „ dokonano  zwiększenia  w rozdz.90001 § 6059 o 801,00 złotych, a tym 

samym dokonano zmniejszenia w tym samym rozdziale w § 6050 o kwotę 801,00 na zadaniu 

pn. ”Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Siennicy”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


